
平成 28年 9月 16日 

各チーム代表者様 

 

長崎県女子 U-12トレセン 

監督 園田雅彦 

 

長崎県女子 U-12トレセン延期のお知らせ 

 拝啓 貴チームにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

またいつも女子サッカーにご理解とご協力をいただき誠に有難く感謝いたしております。 

さて 9月 25日に開催予定でした女子U-12トレセンは延期にさせていただきます。 

理由としては 私達のチームが沖縄県である九州大会の日程と重なってしまった為に開催

できなくなりました。 

私的な理由での延期は申し訳ありませんが、ご了承賜りたく存じます。 

 代替え日としては 10月 8日（土）を予定しております。グラウンドの確保次第連絡をさ

せていただきます。トレセンデーではございませんので各チームの活動と重なるところは

チームを優先してください。 

誠に恐縮ではございますが、該当選手への周知をよろしくお願いします。 

敬具 

  


